АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРС

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Т  'If. О/ Л  O f f -г №

Об адресной принадлежности
многоквартирного жилого дома №180
в 6 микрорайоне г. Десногорска

На основании постановления Главы Администрации города Десногорска от
30.11.1993 г. №841, руководствуясь п. 34 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях исключения разночтения адресной принадлежности двух блоков
многоквартирного жилого дома №180 (блоки А, Б) в 6-м микрорайоне г. Десногорска

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Присвоить следующий адрес каждого из блоков многоквартирного жилого дома
№180 в 6-м микрорайоне:

- Бывшему блоку А, в настоящее время имеющему статус многоквартирного
жилого дома, присвоить адрес: 216400, Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон,
дом №180;

- бывшему блоку Б, являющемуся в настоящее время общежитием Смоленского
УТЦ АТЭ, присвоить адрес: 216400, Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон,
дом№180Б.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в
сети Интернет.

і

Глава Админ В.В. Седунков